
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta:  Kristýna Kolocová 

Název práce:  Marketingová komunikace European Youth Olympic Winter Festival 2011 

Cíl práce: zhodnotit marketingovou komunikaci sportovní akce European Youth Olympic Winter 
Festival 2011 a na základě SWOT analýzy a interview vytvořit návrhy na zlepšení. 

Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti   podprůměrné  průměrné nadprůměrné 

- vstupní údaje / jejich zpracování podprůměrné  průměrné nadprůměrné 

- použité metody   podprůměrné  průměrné nadprůměrné 
 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Velmi dobře 

Samostatnost při zpracování tématu 
 

Výborně 

Logická stavba práce 
 

Velmi dobře 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

Velmi dobře 

Hloubka tématické analýzy, přínos studenta 
 

Velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Velmi dobře 

Stylistická úroveň 
 

Velmi dobře 

 
Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení, připomínky – příp. otázky k obhajobě: 
Bakalářská práce je zpracována na celkem 59 stran bez příloh, přičemž autorka využívá pouze 17 

zdrojů, z toho 3 zahraničních. Práce má spíše analytický charakter, samotný přínos a návrhy autorky 
jsou zastoupeny velmi málo. Přesto však provedené analýzy v praktické části jsou rozsáhlé a 

důkladné. Slabou stránku práce však vidím v další praktické využitelnosti vzhledem k charakteru akce i 
spíše analytickému zpracování. 

Str. 28 – autorka cituje komentáře tří osobností, není ale uvedeno, jakým způsobem tyto komentáře 

získala, či z jakých zdrojů. 

Název kapitoly 6.1 – „Interwiev“ překlep v nadpisu. 

Přílohy se v práci nestránkují, nejsou přímou součástí práce, jsou k práci pouze „přiloženy“. 

Seznam literatury je strukturován jako jeden seznam pro tištěné i elektronické publikace, autorka by 

však měla zachovat srovnání dle abecedy pro celý seznam. 

Otázky k obhajobě: 
1. Jaký bude mít praktický přínos zpracovaná práce, bude předložena vedení společnosti EYOWF 2011, 

o.p.s., bude daná práce využita při konání podobné akce v budoucnosti? 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 
Navržený klasifikační stupeň:  Velmi dobře. 

 

V Praze dne 31.8.2011 
                                                                       ….......................................................... 

                                                    Mgr. Josef Voráček  
 


